
Multifunkční stolek do auta s držákem na telefon SIXTOL CAR TABLE 1

Autodoplňky SIXTOL

CAR TABLE 1

Všestranný multifunkční stolek do auta s držákem na telefon SIXTOL CAR TABLE 1 je skvělým
pomocníkem pro pohodlí na cestách. Stolek s délkou 35,5 cm a šířkou 24,5 cm a držákem na
telefon vám zpříjemní každodenní cestování, lze ho snadno upevnit mezi tyčky pro opěrku
hlavy a nastavovacími kolečky můžete upravit jeho výšku a naklopení. Tento stolek vám
nabízí širokou škálu využití, která zahrnuje jak pohodlné stolování, tak bezpečné umístění
telefonu. Můžete v klidu jíst, psát, pracovat, dát si kávu a držák na telefon vám umožní
sledovat navigaci nebo videa. Držák je vhodný pro nápoje do průměru 6 cm a držák na
telefon je nastavitelný od 14 do 28,5 cm. Stolek do auta SIXTOL CAR TABLE 1 zpříjemní jízdu
jak vám, tak vašim spolucestujícím a ratolestem. 

Hlavní výhody:
Pohodlné cestování
Držák na pití
Držák telefonu
Variabilní nastavení
Organizace věcí
Zábava pro děti
Jídlo a pití na cestách

Technické parametry:
Rozměr stolku: 35,5 x 24,5 x 2 cm
Nápoje do průměru: 6,5 cm
Držák na telefon/tablet: 14 - 28,5 cm
Rozměr balení: 6,3 x 33,5 x 36,5
Hmotnost: 1,15 kg
Materiál: Plast
Barva: černá



Organizér/držák nápojů do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR STORAGE 1

CAR STORAGE 1

Užitečný organizér a držák nápojů do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR STORAGE 1
zjednoduší každou jízdu autem. Organizér je vhodný jako držák na pití do průměru 8 cm nebo
organizér na drobnosti o délce 10,5 cm, šířce 6,5 cm a výšce 8,5 cm. Úložiště pro jídlo, pití,
hračky, mobilní telefon a další drobné předměty, které doteď neměli ve vašem voze své
místo. Organizér SIXTOL CAR STORAGE 1 zpříjemní jízdu jak vám, tak vašim spolucestujícím a
ratolestem. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Praktický doplněk
Držák pití za opěrkou hlavy
Organizace věcí

Technické parametry:
Rozměry: 10,5 cm x 6,5 cm x 8,5 cm
Pro nápoje do průměru: 8 cm
Hmotnost: 180 g
Materiál: Plast
Barva: černá



Organizér/držák nápojů do auta na loketní opěrku SIXTOL CAR STORAGE 2

Jedinečný organizér a držák nápojů do auta na loketní opěrku SIXTOL CAR STORAGE 2 je
nezbytnou součástí vašeho vozu. Tento produkt neslouží pouze jako držák pití do průměru
7,5 cm, disponuje také šikovnými přihrádkami o velikostech 17,5 x 10,5 x 11cm a 17,5 x 3
cm, kam lze uschovávat své věci. Mobilní telefon, klíče, peněženku - mějte všechny své věci
po ruce, aniž by způsobovali nepořádek v autě. Držák nápojů ocení zejména spolujezdci na
zadních sedačkách.  Organizér do auta SIXTOL CAR STORAGE 2 zpříjemní jízdu jak vám, tak
vašim ratolestem. 

Hlavní výhody:
Všestranné použití
Jednoduché umístění
Pevný materiál
Organizace věcí
Držák dvou nápojů

Technické parametry:
Rozměry velké přihrádky: 17,5 x 10,5 x 11 cm
Rozměry přihrádek na drobnosti: 17,5 x 3 cm
Pro nápoje do průměru: 7,5 cm
Hmotnost: 400 g
Materiál: Plast
Barva: černá

CAR STORAGE 2



Háček do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR HOOK 1, 2ks

Praktická sada dvou pevných háčků do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR HOOK 1 se stanou
skvělým doplňkem vašeho vozu. Robustní háčky do auta o délce 14 cm a šířce 4,5 cm jsou
vybaveny dvěma háky, na které lze zavěsit např. oděvy, nákupní tašku, batoh apod. Je to
jednoduchý a snadný způsob, jak získat více místa a udržet vaše věci dobře uspořádané
během jízdy. Háčky za opěrku hlavy SIXTOL CAR HOOK 1 se stanou skvělým pomocníkem na
cestách. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Praktický doplněk
Nenápadný
Snadná montáž
Pevný materiál

Technické parametry:
Rozměry háčku: 14 x 4,5 cm
Materiál: Plast
Hmotnost: 77 g
Barva: černá

CAR HOOK 1



Háček do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR HOOK 2, 2ks

Sada dvou nenápadných háčků do auta za opěrku hlavy SIXTOL CAR HOOK 2 pro
zjednodušení vašeho cestování. Háčky mají délku 17,5 cm a šířku 4 cm, přičemž každý plní
jinou funkci. Jeden lze použít jako držák na plastové láhve, zatímco druhý může sloužit pro
zavěšení oděvů, nákupních tašek nebo kabelek. Díky háčkům za opěrku hlavy SIXTOL CAR
HOOK 2 získáte více místa a větší bezpečnost při vaší jízdě vozem. 

Hlavní výhody:
Snadná instalace
Jednoduchá manipulace
Ohebný materiál
Organizace věcí
Držák plastových lahví
Držák oděvů, tašek, kabelek

Technické parametry:
Rozměry háčků: 17,5 x 4 cm
Materiál: Plast
Hmotnost: 110 g
Barva: černá

CAR HOOK 2



Držák nápojů dvojitý SIXTOL CAR CUP HOLDER 1

Šikovný dvojitý držák nápojů SIXTOL CAR CUP HOLDER 1 vyřeší absenci držáků na pití ve
vašem autě. Dvojitý držák nápojů je efektivním rozšířením pro uložení pití ve vašem voze.
Instalace je rychlá a snadná. Pevná konstrukce a silný držák o velikostech 18 x 9 cm zajistí,
že vaše nápoje zůstanou na svém místě. Tento držák je univerzální pro dva nápoje do
průměru 7 cm, jeho spodní část lze otáčením zvětšit či zmenšit podle velikosti stávajícího
držáku nápojů ve vašem autě.  Dvojitý držák nápojů SIXTOL CAR CUP HOLDER 1 zpříjemní
cestování jak vám, tak vašim spolucestujícím a ratolestem. 

Hlavní výhody:
Snadná instalace
Pevná konstrukce
Místo na dva nápoje
Držák dvou nápojů

Technické parametry:
Rozměry balení: 12,5 x 9 x 18,5 cm
Rozměry držáku: 18 x 9 x 11 cm
Nápoje do průměru: 7 cm
Hmotnost: 260 g
Materiál: Plast
Barva: černá

CAR CUP HOLDER 1



Škrabka na led do auta SIXTOL CAR ICE 1

Škrabka na led do auta SIXTOL CAR ICE 1 je nezbytná pro každého řidiče, který čelí
nepříznivým zimním podmínkám. Škrabka zajišťuje dobrý výhled a zlepšuje vaši bezpečnost
na silnici.  Je lehká, má pohodlný úchop a příjemný materiál rukojeti. Škrabka SIXTOL CAR ICE
1 se stane skvělým pomocníkem na cestách. 

Hlavní výhody:
Lehkost
Pohodlný úchop
Příjemný materiál rukojeti
Škrábání ledu na vašich oknech

Technické parametry:
Rozměry: 30 x 11 x 4
Hmotnost: 60 g
Materiál: Plast
Barva: černá

CAR ICE 1



Praktický skládací odpadkový koš do auta SIXTOL CAR TRASH 1 s voděodolným vnitřkem.
Odpadkový koš do auta je praktickým společníkem pro každého řidiče, který chce eliminovat
nepořádek ve svém voze. Odpadkový koš lze snadno připevnit k různým částem automobilu
pomocí nastavitelných popruhu s přezkou, pomocí šňůrky nebo háčků po stranách koše.
Navíc jsou po stranách umístěny síťované kapsy pro uložení drobných předmětů jako např.
kapesníky. Koš je vybaven unikátním víkem s "uzavřeným" otvorem, který udržuje obsah
skrytý a minimalizuje nepříjemné pachy. Koš lze snadno vyprázdnit, vyčistit a je
voděodolný, což zajišťuje dlouhou životnost a hygienu. Odpadkový koš do auta SIXTOL CAR
TRASH 1 je ideálním doplňkem do vašeho vozu. 

CAR TRASH 1

Odpadkový koš do auta SIXTOL CAR TRASH 1

Hlavní výhody:
Lehkost
Pohodlný úchop
Příjemný materiál rukojeti
Škrábání ledu na vašich oknech

Technické parametry:
Rozměry: 30 x 11 x 4
Hmotnost: 60 g
Materiál: Plast
Barva: černá



Praktická ochranná deka na zadní sedadla vozu SIXTOL ROCKY S nebo L pro převoz domácích
mazlíčků ocení zejména pejskaři, ale i majitelé koček a jiných domácích mazlíčků. Deka je
z odolného materiálu, který váš mazlíček svými drápy neprotrhne a díky univerzální
velikosti ochrání celý prostor zadních sedaček. Jednou z hlavních výhod tohoto ochranného
potahu je protiskluzová vrstva, která zabrání shrnutí deky, když váš mazlíček na sedačkách
poskakuje, aby viděl na cestu. Povlak k zadním sedačkám snadno upevníte pomocí popruhů
s přezkami s upravitelnou délkou, které omotáte kolem hlavových opěrek. Pokud váš pejsek
potřebuje za jízdy společnost, může si jeden ze spolucestujících na deku sednout a díky
otvorům pro bezpečnostní pásy nebude ohrožena ničí bezpečnost. Ochranná deka na zadní
sedadla vozu SIXTOL ROCKY S nebo L se stane nepostradatelným pomocníkem při převozu
domácích mazlíčků.

Ochranná deka do auta pod psa SIXTOL CAR ROCKY S / L

Hlavní výhody:
Skladná
Snadná manipulace
Pohodlný a odolný materiál
Protiskluzová spodní strana
Otvory pro pásy

Technické parametry:
Rozměry deky S: 117 x 132 cm
Rozměry deky L: 117 x 145 cm
Barva: černá
Materiál: Polyester 600D + PP bavlna

CAR ROCKY S

CAR ROCKY L



Ochranná podložka pod dětskou autosedačku SIXTOL CAR KIDS COVER je praktický a
bezpečnostní doplněk, který by měl být nezbytnou součástí každého vozidla, kde je
přepravováno dítě. Podložka byla navržena s ohledem na bezpečnost a čistotu vašeho malého
pasažéra a zároveň chrání interiér vašeho vozu. Je vyrobena z odolného a snadno
omyvatelného materiálu, který je navíc voděodolný, takže vylité tekutiny od vaší ratolesti
zachytí, ale nepropustí. Součástí podložky je také praktický "jazyk", který chrání přední stranu
vaší zadní sedačky před ušpiněním patami. Ochranná podložka SIXTOL CAR KIDS COVER se
stane nepostradatelným pomocníkem při cestování s vašimi dětmi.

Ochranná podložka pod autosedačku SIXTOL CAR KIDS COVER

Hlavní výhody:
Chrání čalounění autosedaček
před zašpiněním a namočením
Nepromokavá
Snadné použití
Omyvatelná

Technické parametry:
Rozměr podložky: 55 x 45 cm
Rozměr jazyka: 40 x 25 cm
Barva: černá
Materiál: Oxfordská látka + povlak z PVC

CAR KIDS COVER



299 Kč/ Ks 
247,11 Kč bez DPH 

"'Skladem 

Sada odvlhčovacích P.:QlštářkO do auta DRY 
CAR SET, 6ks SIXTOL 

S49 Kč/ Ks 
453,72 Kč� DPH 
.., Skladem 

Háček do auta za OP.ěrku hlavy CAR HOOK 
!, 2ks SIXTOL 

■·l··s···/m••■ i?il
1§•:'/idfi

S9 Kč/ Ks 
48,76 Kč bez DPH 
"'Skladem 

269 Kč/ Ks 
222,31 Kč bez DPH 
.., Sklad.em 

Odvlhčovací P.:Olštářek do auta ORY CAR 
BIG BAG 1 000g SIXTOL 

349 Kč/ Ks 
288,0 Kč bez DPH 
.., Sict..d.em 

Sada P.recizních štěte(! P.íO čištění auta 
CAR DETAILING BRUSH 6, 6ks SIXTOL 

1·1-iP·I"" ,11P&1i 
Ei·fr#IP.i 

169 Kč/ Ks 
139,ó7KčbezOPH 
.,, Slctadem 

1'1-:W 'I 

2S9 Kč/ Ks 
214,05 Kč. bez DPH 
..; Skladem 

Ochranný_P.otah na sedačku CAR COVER 
LASSIE, 108 x 50 cm SIXTOL 

149 Kč/Ks 
123,14KčbezOPH 
.; Skladem 

Ochranná deka do auta P.od P.Sa CAR 
ROCKY L SIXTOL 

1?11.Wfi 

499 Kč/ Ks 
412,4 Kč bez DPH 
..; Skladem 

279 Kč/ Ks 
230,58 Kč bez DPH 

.., Skladem 

Sada kartáčO na vrtačku P.íO čištěni auta 
CAR DETAILING DRILL BRUSH 6, 6ks 

SIXTOL 

i· ··sH"Ji/:'!ifoii 

� 

249 Kč/Ks 
205,79 Kč bez DPH 
„ Skladem 

Držák náp_gj0 dvomý CAR CUP HOLDER 1 
SIXTOL 

249 Kč/ Ks 
205,79 Kč bez DPH 

.., Skladem 

S49 Kč/ Ks 
453,72KčbezOPH 
.,, Skt.ad.em 

Škrabka na led do auta CAR ICE 1 SIXTOL 

l?!•\'Mfl 

S9 Kč/ Ks 
48,76Kč� DPH 
.,, s&dade-m 

QP.ravná sada na P.romáčklé karoserie s 
l(ytahovákem CAR BODY REPAIR SET 50, 

50ksSIXTOL 

S29 Kč/ Ks 
437,t9KčbezOPH 

.,, Sld.tdem 

........ 
••• ••• 
••• • • • 

•••••• 
••••••

•••••• 
•• 
••



Svítilna do auta bezP.ečnostní s magnetem 
CAR LAMP SAFETY, 300 lm, COB LED, USB 

SIXTOL 

■·!· i·•·Hl-'liéil

299 Kč/Ks 
247,11KčbezOPH 

.; Slcladem 

Taška na tříděný odQad SORT EASY 
CARTON, 30x30x40cm, 361 SIXTOL 

lth?Ml&I 

89 Kč/ Ks 
73,55 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Ochranná síť mezi P.řední sedačg, CAR 
NET CHARLIE, 70 x 47 cm SIXTOL 

i,i■:'ddfl 

199Kč/Ks 
164,46KčbezOPH 

.; Skfadem 

Multifunkční stolek do auta s držákem na 
telefon CAR TABLE 1 SIXTOL 

1#-Wd„I 

469 Kč/ Ks 
387,6 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Ochranná deka do auta P.Od P.Sa CAR MAX 
SIXTOL 

499 Kč/ Ks 
<;12,4Kčbez DPH 

.; Skladem 

Organizérldržák náP.9.iO do auta za OP.ěrku 
hlav� CAR STORAGE 1 SIXTOL 

iééťlfi 

99 Kč/ Ks 
81,82 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Háček do auta za OP.ěrku hlavy: CAR HOOK 
1, 2ks SIXTOL 

69 Kč/ Ks 
57,02 Kč bez DPH 

.; Skladem 

BezP.ečnostní P.:ás do auta P.;ro P.:Sa CAR 
BELT FREDY, 63/90 x 2,5cm SIXTOL 

ltM:B !-I 

149Kč/Ks 
123,14KčbezOPH 

.; Skladem 

Houba na myj;í auta CAR DETAILING WASH 
i, 24 x 12,5 X 6cm, šedá SIXTOL 

99 Kč/ Ks 
81,82 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Sada n.ástavcO na oQ:ravu P.:romáčklé 
karoserie CAR BODY REPAIR SET 40 

SIXTOL 

:· ·r1:,w· ,, • • ;-, 't. • • 

, ...•• 

•••••• 
•••••• 
···---
1••---

99 Kč/ Ks 
81,82 Kč bez DPH 

Organizér do kufru auta CAR COMPACT 1, 
!P.řihrádka, skládací SIXTOL

199 Kč/ Ks 
1.64,46 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Sada kartáčO P.;ro čištěni klimatizace auta 
CAR DETAILING VENT BRUSH 3, 3ks 

SIXTOL 

+: -áWf-1 

119 Kč/Ks 
98,.35 Kč bez DPH 

.; Slcbdem 

Aroma difuzer Car Flame do auta černÝ. 
100ml, USB·C, do držáku na P.ítí SIXTOL 

18-§:{lil

359 Kč/ Ks 
296,69 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Houba na m�tí auta CAR DETAILING WASH 
.1, 24 x 12,S x 6cm, čemo•červená SIXTOL

99 Kč/ Ks 
81,82 Kč bez DPH 

.; Skladem 

Ochrann.á deka do auta P-Qd P.:Sa CAR 
ROCKY S SIXTOL 

l?MíWi'i 

459 Kč/ Ks 
379,34 Kč bez DPH 

.; Skladem 




